
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О зачислении на 1 курс заочной формы 
получения высшего образования I ступени 
за счет средств республиканского 
бюджета в 2019 году  

 
В соответствии с Правилами приема лиц для получения высшего 

образования I ступени, утвержденными Указом Президента Республики 
Беларусь от 07.02.2006 №80 «О правилах приема лиц для получения высшего 
образования I ступени и среднего специального образования», Кодексом 
Республики Беларусь об образовании, Порядком приема в учреждение 
образования «Гомельский государственный технический университет имени 
П.О.Сухого» на 2019 год и решением приемной комиссии учреждения 
образования «Гомельский государственный технический университет имени 
П.О.Сухого» (протокол от 23.07.2019 №4) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить студентами 1-го курса заочной формы получения высшего 
образования I ступени за счет средств республиканского бюджета по 
специальностям следующих абитуриентов, которые успешно выдержали 
вступительные испытания и прошли по конкурсу: 
 

Заочный факультет 
 1-40 05 01 Информационные системы и технологии  (по  
 направлениям) 
 1 Кужель  Владимир  Александрович 
 2 Мирге  Марсель  Александрович 
 
 1-36 04 02 Промышленная электроника 
 1 Акулова  Анна  Витальевна 
 2 Демьянов  Владимир  Евгеньевич 
 3 Малахов  Александр  Вячеславович 
 4 Шумский  Артём  Витальевич 
 
 
 



 

 

2 
 
 1-36 01 01 Технология машиностроения 
 1 Васильева  Юлия  Анатольевна 
 2 Дубинин  Дмитрий  Иванович 
 3 Сазыка  Дмитрий  Николаевич 
 
 1-43 01 05 Промышленная теплоэнергетика 
 1 Грибалёв  Юрий  Юрьевич 
 2 Ковалев  Евгений  Александрович 
 
 1-43 01 03 Электроснабжение (по отраслям) 
 1 Байда  Евгений  Владимирович 
 2 Корнейчук  Дмитрий  Николаевич 
 3 Найден  Александр  Николаевич 
 4 Терещенко  Артем  Михайлович 
 5 Топольницкий  Владимир  Игоревич 
 

2. Зачисленным студентам к освоению содержания образовательных 
программ высшего образования I ступени приступить 01.09.2019. 
 
 
Ректор университета            С.И.Тимошин 
 
 
Первый проректор 
__________________О.Д. Асенчик 
«____»________2019 
Начальника отдела кадров 
___________________И.Н. Крючкова 
«____»_________2019 
Начальник 
юридического отдела 
__________________Н.В. Артемкова 
«____»_________2019 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 
_________________В.М. Быстренков 
«____»_________2019 


